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14234 Contabilitate centralizata DCTS a sec.Riscani
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Executor primar de buget (ORGT)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

L VENITUR!

Finantare de fa buget
i CHELTUIEL]
Deservire centralizata

Alocatii cu caracter general

- Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor
Contributii de asigurari sociale de
stat obligator

Energle electrica
Energie termica
Apa si canalizare

Alte servici comunale

Servicii informationale
Servicii de telecomunicati

Servicii de feparatii curente

Servich postale si curierat

Servichi neatribuite altor aliniate

Indemn ptincapacitatea temp de
munca
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Fisa executarii contului curent A 14234
din 31.05.2025

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Riscani
Invatamint
Servicii afiliate invatamintului

Servicii afiliate invatamintului

) Codurile ) } ) Aprobat Plan precizat pe

P2 P3 s ssss [N gmez Mo Clsifeas .
0,00 8 973 500,00
149800 0,00 8 973 500,00
0,00 8 568 500,00
13 00060 0,00 8 568 500,00
13 00060 3 0,00 8 568 500,00
13 00060 300 211180 0,00 6 011 500,00
13 00060 300 212100 0,00 1743 300,00
13 00060 300 2227110 0,00 71 500,00
13 00060 300 222130 0,00 112 500,00
13 00060 300 222140 . 0,00 7 400,00
13 00060 300 222190 .00 14 500,00
13 00060 300 222210 4,00 201 500,00
13 00060 300 222220 0,00 30 060,00
13 00060 300 222500 0,00 206 300,00
13 00060 300 222880 0,00 18 200,00
13 00060 300 222999 0,00 121 800,00
13 00060 300 273500 0,00 30 000,00

0,00 405 500,00

Form FD-037

Data doc. 04.06.2025

Executat pe pericada de

gestiune

2 682 263,16
2 682 263,16
2 652 847,43
2652 847,43
2 652 847,43
18571277
538 567,04
33 478,06
53 827,15
176370
4098500
78 008,60
8910,29
1387286
18171,02
42 565,00

246097
2941573

Timpul 07:28

0%6
0960

Sold accesibil de

alocatii

6291 236,84

6291 236,84

591565257

59156525

5815 652,57

4154 372,26

120473296

38 021,94

58 672,85

5636,30

10 405,00

123 491,40

21089,71

19242714

28,98

79 235,00

27 539,03

375 584,27
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Deservire Centralizata
Alocatii cu caracter general

Procurarea masinilor st utilajelor
Procurarea uneltelor gi sculelor,
inventarului de

Procurarea combustibiluiui,
carburant lubrifiant

Procurarea pieselor de schimb

Procurarea materialelor de yz
gospodaresc si rechi

Procurarea altor materiale

Sold de mijloace banestila
inceputul pericadei

Corectarea soldujui de mijloace
banesti
Sold de
pericadei

ace banesti la sfirsityf

-alocatii.mf.qov. md/report/list/3581 825

00080

00060

00060

00060

W
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314110

316110

331110

332110

336110

3338110

310000

920000

930000

0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

405 000,00
405 000,00
100 000,00
80 000,00
50 000,00
25 000,00
100 600,00
50 000,00
0,00

0,00

0,00

29

W

41573
29 415,73
149500
0,00

0,00

0,00

26 785,73
113100
0,00
0,00

0.00

375 584,27
375 584,27
98 501,00
80 000,00
50 000,00
25 000,00
7321427

48 869,00
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